[bookmark: _GoBack]СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.11. 2018  №228
 с. Ерышевка

Об утверждении структуры администрации
Ерышевского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Ерышевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру администрации Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области с 01.12.2018г. согласно Приложению.
2.Специалисту 1 категории администрации Ерышевского сельского поселения Сухотериной Н.В. внести изменение в штатное расписание в соответствии со структурой администрации Ерышевского сельского поселения в срок до 01.12.2018 г.
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Ерышевского
сельского поселения                                Т.П.Быкова

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Ерышевского сельского поселения
от  30..11.2018г. №228

СТРУКТУРА
администрации Ерышевского сельского поселения
Павловского муниципального района Воронежской области

Глава Ерышевского сельского поселения
ведущий специалист
ведущий специалист
старший инспектор